
ZARZĄDZENIE Nr 0050.74.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 31 sierpnia 2011 roku

w sprawie zmian w planach finansowych na 2011 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz w oparciu o art. 211 ust.1 , art. 236   art. 257 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.).

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Dokonać zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan dochodów 
o 9 697,00 zł)

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
Plan finansowy Urzędu Gminy

600   Transport i łączność 0,00
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

- 213 592,00

  6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)

213 592,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 9 337,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 337,00

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

9 337,00

801   Oświata i wychowanie 360,00
 80104  Przedszkola 0,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

- 278 665,00

  6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

278 665,00

 80195  Pozostała działalność 360,00

  2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

360,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 0,00

  2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych

- 9 490,00

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

9 490,00



sektora finansów publicznych
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

 90095  Pozostała działalność 0,00

  6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych

- 418 300,00

  6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

418 300,00

Razem: 9 697,00

2. Dokonać zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2011 r.: (zwiększyć plan wydatków 

o 9 697,00 zł)

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

Plan finansowy Urzędu Gminy
700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). - 2 000,00

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

9 337,00

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 9 337,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 137,00

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

758   Różne rozliczenia - 1 000,00
 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 1 000,00

  4810 Rezerwy - 1 000,00

Plan finansowy GZOKSiT
801   Oświata 360,00

 80195  Pozostała działalność 360,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 360,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00
 92195  Pozostała działalność 1 000,00

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 1 000,00

Razem: 9 697,00



§ 2

W wyniku dokonanych zmian budżet gminy na 2011 rok przedstawia się następująco:

− plan dochodów w kwocie 27.569.711,72 zł
− plan wydatków w kwocie  33.222.238,72 zł

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik 
do zarządzenia Nr 0050.74.2011
Wójta Gminy Krzyżanowice 
– Organu wykonawczego
z dnia 31 sierpnia 2011 roku

U Z A S A D N I E N I E
dokonanych zmian

Zmiany planu dochodów i wydatków dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pismo Wojewody Śląskiego  Nr F8/I/3011/277/1/2011 z dnia 22 sierpnia 2011r. w sprawie ustalenia 
planu dotacji na 2011 rok.

2. Pismo Krajowego Biura Wyborczego DKT-580-9/23/11 z dnia 30.08.2011 w sprawie kwoty dotacji na 
zadania zlecone związane z finansowaniem kosztów przygotowania i przeprowadzenia wyborów.

3. Wnioski jednostek organizacyjnych gminy.

4. Wnioski kierowników referatów o dokonanie zmian w planie wydatków dotyczące bieżącej działalności 
Urzędu Gminy.


	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 

	U Z A S A D N I E N I E

